
HAFTALIK PETROL FİYATLARI ANALİZİ (ŞUBAT 2021 – 3. Hafta) 

TESPAM Küresel Piyasalar ve Petrol Fiyatları Analiz Ekibi 

 
 
Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu başlığı bulunmaktadır. Bunlar: 

1. Arz – Talep Dengeleri 
 

• (Yeni keşifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, 
uzun vadeli kontratlar) 

2. Ekonomik Trendler 
 

• (Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü) 

3. Kısa Vadeli Riskler 
 

• (Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dışı 

Etmenler) 

4. Black Oil Market 

 

Korona virüsün uzun bir süre petrol fiyatları üstünde etkili olmasının ardından 
petrol fiyatları önceki haftalardaki gibi tırmanışını sürdürdü. 

 

 ABD'deki soğuk hava dalgası Teksas'taki üretim tesislerini etkiledi ve ABD'deki 
petrolun arzının düşmesine sebep oldu. Suudi Arasbistan’ın üretim kısıntılarına ek 
olarak ABD'den gelen arzın da azalması, küresel üretimin daha da azalmasına 
yardımcı oldu. Dünya genelinde azalan Kovid-19 vakaları ise talebin toparlanmasını 
hızlandırmaya devam ediyor. Bu gelişmeler petrol fiyatlarının son zamanların en 
yüksek seviyesini görmesini sağladı. Öte yandan Suudi Arabistan’ın fiyatların da 
yükselmesiyle birlikte üretim arttırmayı planladığı iddia edildi. ABD ve İran arasında 
gerçekleşmesi beklenen nükleer anlaşma ise piyasaları tedirgin etti. Haftanın sonuna 
doğru ABD'deki soguk havaların dağılmasıyla tesislerin üretime başlaması fiyatların 
haftayı zirveden düşüle kapatmasına neden oldu. 

 

 Yaşanan bütün bu gelişimlerin ardından Brent petrol haftayı 62,14$ ile kapatırken, 
WTI ise haftayı 59,26$ ile kapattı. 

 
 
 



 
  Grafik 1: Brent Fiyatları (Kaynak: https://tr.investing.com/commodities/brent-oil ) 
 
 

   

 Grafik 2 WTI Fiyatları (Kaynak: https://tr.investing.com/commodities/crude-oil )

https://tr.investing.com/commodities/brent-oil
https://tr.investing.com/commodities/crude-oil


     Bu hafta yaşanan başlıca gelişmeler ve petrol fiyatlarına etkileri aşağıdaki tabloda kısaca 
incelenmiştir. 

 

Olay Etki 
Yönü 

Etki 
Oranı 

Etmen  

Covid-19 vakaları tüm dünyada artmaya devam ediyor. Bazı 

Avrupa ülkelerinin salgına karşı alınan önlemleri 

sıkılaştırması, karantina uygulamalarını tekrar hayata 

geçirmesi yeni normaldeki petrol tüketimini olumsuz etkiliyor. 

   ↓ 
Çok 1,3 

Korona virüsün mutasyona uğraması dolayısıyla İngiltere ve diğer 

Avrupa ülkelerinde uygulanan kısıtlamalar talep görünümünü kötü 

etkilemeye devam ediyor. 

  ↓ 
Az 1 

Dünya genelinde aşılama işlemi başlaması petrol piyasasında pozitif 

yönde etki sağlamaya devam ediyor.  
 ↑       

 

Az 
 

1,3 

ABD Petrol sahası hizmetleri şirketi Baker Hughes'un yayımladığı 

haftalık verilere göre, ABD'deki petrol sondaj kulesi sayısı bu hafta 

bir önceki haftaya göre 1 adet azalarak 305’e geriledi. 

  ↑  

Az 

 

1 

  ABD ve İran arasında nükleear anlaşma    için diplomatik bir 

müzakara olabileceği iddia edildi. 

↓  

Az 

 

1,2 

 ABD ‘deki soğuk hava dalgası üretim aksaklıklarına sebep oldu. ↑  

      Az 

 

1,3 

 Suudi Arabistan üretim kısıntılarını arttıracağını taahhüt etti. ↑ 

 

 

Az 

 

1 

  Suudi Arabistan’ın önümüzdeki aylarda petrol fiyatlarının 

toparlanmasıyla birlikte üretimi arttıracağı planları yaptığı söylendi. 

↓  
Az 

 
1,3 

ABD ham petrol stokları bir önceki haftaya göre 5.8 milyon varillik bir 

azalış gösterdi. 

↑ 

 

Az 1 
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